SENADO FEDERAL
GABINETE DO SENADOR RANDOLFE RODRIGUES

Ofício nº    272/2021 - GSRROD

Brasília,16 de dezembro de 2021.

A Sua Excelência
Senador RODRIGO PACHECO
Presidente do Senado Federal e do Congresso Nacional
e
A Sua Senhoria
Sr. Gustavo Afonso Sabóia Vieira
Secretário-Geral da Mesa do Senado Federal

Assunto: devolução de relatoria

Senhor Presidente,

Senhor Secretário Geral da Mesa,

Cumprimentando-os cordialmente, venho, por meio deste, solicitar a devolução
da relatoria do Projeto de Lei nº 3.823, de 2021.

Despeço-me renovando os votos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

Senador Randolfe Rodrigues

(REDE-AP)

Senado Federal – Gabinete do Senador Randolfe Rodrigues | Anexo I, 9º andar| CEP 70165-900 | Brasília DF
Telefone: +55 (61) 3303-6568 – sen.randolferodrigues@senado.leg.br

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: B7D383FA0041DC0D.

00100.132906/2021-05